关于举办第二十期企业社会责任培训班的通知

各有关企业：

企业履行社会责任，是企业发展竞争力、经营理念和道德的体现，也是企业取得市场认可的通行证。目前，所有上市公司、国有企业以及申报上海市文明单位的企业都必须按照要求发布企业社会责任报告。

为推进企业履行社会责任，帮助企业全面了解《企业社会责任 指南》（1.0版）标准的相关内容，掌握企业社会责任报告编写的有关要求， 2013年10月29日～30日，上海市经济团体联合会和上海有色金属行业协会将联合举办第二十期企业社会责任培训班，有关事项通知如下：
一、培训对象

     企业主要领导及社会责任推进部门负责人、负责编写“企业社会责任报告”人员等，建议每单位2～3人参加。
二、培训内容

    1）企业社会责任概述；

    2）上海市经济团体联合会《企业社会责任  指南》（1.0版）标准；

    3）企业社会责任报告编写要求及方法。
三、培训时间

    2013年10月29日～30日（周二、周三），共两天，上午9：00～下午16：30
（11：30～12：30午餐、休息，第一天上午请提前到场签到、领材料）
四、培训费用
    费用由上海市经济团体联合会和上海有色金属行业协会提供，不向企业收取（价值350元/人，包含午餐和听课资料）。
五、培训地点
    上海市武夷路258号上海质量管理科学研究院2号楼6楼（近安西路口）

    交通：公交车925，936，71，127，57，96（定西路站下），44、62、01、138（延安西路站下）；地铁2、3、4号线中山公园站下车，换乘96路（定西路站下）。

上海市经济团体联合会

    上海有色金属行业协会
2013年10月15日
联系方式：
联系人：上海市经济团体联合会  曹恺  沈桑杰
联系电话：63292808   13641639663（曹） 13917671245（沈）
传  真： 63292817
Email:  quattro_360@hotmail.com
企业社会责任培训班报名回执
	企业名称

	通讯地址

	邮  编

	所属行业协会

	联 系 人

	部门/职务

	电话/传真

	手  机

	E-mail

	参 加 人
	部门/职务
	     手  机
	E-mail

 请参加培训的人员填写报名回执，并于10月25日下午17时前传真或E-mail反馈至上海市经济团体联合会（联系方式见上方）。
（注：培训地点无停车位，请尽量搭乘公共交通前往，敬请谅解。）

1